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NATURALNA HENNA
ORZECHOWY BRĄZ. 100G.
KHADI

CENA: 49,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: KHADI

NUMER KATALOGOWY: 9ED3-77506

OPIS PRZEDMIOTU

NATURALNA HENNA ORZECHOWY BRĄZ. 100G. KHADI

ZIOŁOWA FARBA DO KOLORYZACJI WŁOSÓW, NADAJE WŁOSOM ODCIEŃ CIEMNEGO
ORZECHOWEGO BRĄZU O CHŁODNYM ODCIENIU.  NATURALNE FARBY FIRMY KHADI
NADAJĄ WŁOSOM KOLOR, POŁYSK A ZARAZEM POPRAWIAJĄ WYGLĄD  WŁOSÓW
PRZYWRACAJĄC IM ZDROWY WYGLĄD ORAZ ZWIĘKSZAJĄ ICH OBJĘTOŚĆ.
FARBĘ MOŻNA STOSOWAĆ NA SIWE WŁOSY. POLECAMY TEST PRÓBNY. W PRZYPADKU
SIWYCH WŁOSÓW OPORNYCH NA FARBOWANIE POLECAMY METODĘ DWUSTOPNIOWEJ
KOLORYZACJI, PRZY UŻYCIU HENNY NATURALNEJ KHADI, A NASTĘPNIE ORZECHOWEGO
BRĄZU KHADI (PRZEPIS PONIŻEJ).

WSZYSTKIE SKŁADNIKI SĄ ABSOLUTNIE NATURALNE. ZIOŁOWE FARBY KHADI NIE
ZAWIERAJĄ ŻĄDNYCH KONSERWANTÓW, WZMACNIACZY KOLORU, UTLENIACZY,
CHEMIKALIÓW ANI SZTUCZNYCH ZAPACHÓW. NASZYM PRIORYTETEM JEST TWOJE
ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO. WSZYSTKIE ZIOŁOWE FARBY KHADI POSIADAJĄ CERTYFIKAT
BDIH, DZIĘKI KTÓREMU MOŻESZ MIEĆ PEWNOŚĆ, ŻE PRODUKTY SĄ NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI I
SPEŁNIAJĄ SUROWE WYMOGI STAWIANE KOSMETYKOM NATURALNYM.



   
FARBY ZIOŁOWE KHADI NADAJĄ WŁOSOM PIĘKNY, INTENSYWNY KOLOR. W ZWIĄZKU ZE
SPECJALISTYCZNYM PROCESEM PRODUKCJI FARBY KHADI DZIAŁAJĄ BARDZIEJ
INTENSYWNIE NIŻ INNE FARBY DO WŁOSÓW - PAMIĘTAJ O TYM PODCZAS ICH
STOSOWANIA. DODATKOWO ZAWIERAJĄ RÓWNIEŻ ZIOŁA AJURWEDYJSKIE, KTÓRE
WZMACNIAJĄ WŁOSY ORAZ NADAJĄ IM INTENSYWNY BLASK. JAKO, ŻE NASZE PRODUKTY
SĄ NATURALNE I NIE ZAWIERAJĄ CHEMIKALIÓW, NIE DA SIĘ ZA ICH POMOCĄ ROZJAŚNIĆ
WŁOSÓW. FARBY KHADI MOŻNA MIESZAĆ BEZ OGRANICZEŃ. PROPORCJE ZALEŻĄ OD
POŻĄDANEGO ODCIENIA, STRUKTURY ORAZ KOLORU WŁOSÓW.

SPOSÓB UŻYCIA:
1. UMYJ WŁOSY SZAMPONEM BEZ SILIKONÓW.
2. ODPOWIEDNIĄ ILOŚĆ PROSZKU ZALEJ CIEPŁĄ WODĄ O TEMP. OK 50°C, WYMIESZAJ DO
UZYSKANIA KONSYSTENCJI GĘSTEJ ŚMIETANY.
3. KIEDY MIKSTURA OSTYGNIE, WCIĄŻ JESZCZE CIEPŁĄ NAŁÓŻ NA WŁOSY.
4. WŁOSY OWIŃ FOLIĄ I CIEPŁYM RĘCZNIKIEM.
5. POZOSTAW NA GŁOWIE OD 30 MINUT DO 2 GODZIN
6. SPŁUCZ WŁOSY CIEPŁĄ WODĄ.
7. BĄDŹ CIERPLIWA - KOLOR, W WYNIKU PROCESU UTLENIANIA, ŚCIEMNIEJE I UZYSKA
INTENSYWNIEJSZY ODCIEŃ W CIĄGU KILKU DNI OD FARBOWANIA.

DWA KROKI DO UFARBOWANIA ROZJAŚNIANYCH LUB OPORNYCH SIWYCH
WŁOSÓW:

I. PRZYGOTUJ HENNĘ NATURALNĄ KHADI WEDŁUG INSTRUKCJI I ZAFARBUJ WŁOSY NA
CZERWONY ODCIEŃ.
II. PO SPŁUKANIU HENNY LUB NASTĘPNEGO DNIA ZAAPLIKUJ NA WŁOSY WYBRANY ODCIEŃ
BRĄZU LUB JEŚLI CHCESZ UZYSKAĆ KOLOR BARDZO CIEMNY (CZARNY O CIEPŁYM
ODCIENIU) UŻYJ INDYGO KHADI.

SPOSÓB UŻYCIA:
NAŁÓŻ NA WŁOSY GRUBĄ WARSTWĘ HENNY, ZACZYNAJĄC OD WŁOSÓW TUŻ PRZY KARKU,
NASTĘPNIE PODĄŻAJĄC WYŻEJ AŻ DO CZUBKA GŁOWY. KIEDY WSZYSTKIE WŁOSY BĘDĄ
JUŻ POKRYTE PASTĄ Z HENNY, OWIŃ JE FOLIĄ I ODCZEKAJ 2 GODZINY. POTEM ZMYJ
DOKŁADNIE PAPKĘ I OSUSZ WŁOSY.
PRZYGOTUJ INDYGO: WYMIESZAJ PROSZEK Z LETNIĄ WODĄ DO KONSYSTENCJI GĘSTEGO
JOGURTU. DO ROZRABIANIA NIE UŻYWAJ KWAŚNYCH SOKÓW, GDYŻ INDYGO MA ODCIEŃ
ZASADOWY. W TYM CELU MOŻESZ STOSOWAĆ TYLKO WODĘ.
PO ROZROBIENIU INDYGO Z WODĄ NIE CZEKAJ, TAK JAK W PRZYPADKU HENNY, AŻ
ZAKTYWIZUJE SIĘ BARWNIK, TYLKO OD RAZU PO SPORZĄDZENIU PAPKI NAŁÓŻ JĄ OD
RAZU NA WŁOSY. OWIŃ WŁOSY FOLIĄ I ZAWIŃ RĘCZNIKIEM. POZOSTAW FARBĘ PRZEZ 1
GODZINĘ. SPŁUCZ DOKŁADNIE WŁOSY CIEPŁĄ WODĄ. KOLOR OSIĄGNIE PEŁNIĘ GŁĘBI PO 3
DNIACH.
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